Административная процедура п. 18.13.
Выдача справки о доходах, исчисленных и удержанных суммах подоходного налога с физических лиц

    Заявление                            Директору  ОАО «Витебский Хозторг»
          Поливко Р.А.
 __________________________________,     проживающего по  адресу:
__________________________________  контактный телефон +375(    )  _________

Прошу выдать справку о доходах, исчисленных и удержанных суммах подоходного налога с физических лиц.

                                                  (подпись)	(расшифровка)

      (дата)